

Sosyal Medyada Buluşalım



[istanbulgidamo](https://www.facebook.com/istanbulgidamo)



[GidaMO_ISTANBUL](https://twitter.com/GidaMO_ISTANBUL)



[gidamoistanbul](https://www.instagram.com/gidamoistanbul)



[GidaMO İstanbul](https://www.youtube.com/GidaMO_istanbul)





TGK GIDA ETİKETLEME VE TÜKETİCİLERİ BİLGİLENDİRME YÖNETMELİĞİ EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi YK Üyemiz, Gıda Yüksek Mühendisi Sn. **Onur AKBULUT**, **21 Temmuz 2018** Cumartesi günü, meslektaşlarımıza, "**Türk Gıda Kodeksi Gıda Etiketleme ve Tüketicileri Bilgilendirme Eğitimi**" vermiştir.

İstanbul Şubesi eğitim salonunda gerçekleşen bir günlük bu eğitim ile meslektaşlarımız güncel yönetmelik, yönetmelik değişiklikleri, geçiş süreleri, tüketiciyi doğru bilgilendirme ve bu noktada gıda işletmecilerinin sorumlulukları hakkında bilgi sahibi olmuş, ürün etiketlemede yaşadığı sorunlarına yanıt bulmuşlardır. Eğitim sonunda eğitime katılan üyelerimize katılım belgeleri verilmiştir.





TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ SEMİNERİMİZ GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR



TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Kadın Komisyonumuzun organizasyonu ile **28 Temmuz 2018** Cumartesi günü, üyelerimiz, "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği" konulu seminerde buluştu. Şubemizde düzenlenen seminerde, "Cinsiyet nedir?", "Toplumsal Cinsiyet nedir?", "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği nedir?", "Eğitimde ve iş hayatında toplumsal cinsiyet, toplumsal roller, dil ve toplumsal cinsiyet" ile "Avrupa Birliği (AB) Kadın-erkek eşitliği politikaları ve Türkiye" konu başlıkları konuşuldu.

Kadın Meclisleri üyesi Sn. **Melek ÖNDER** ve Av. **Esin YEŞİLİRMAK** konuşmacı olarak katıldı. Seminer, katılımcıların sorunlarına yönelik, soru-cevap bölümüyle sona erdi.

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. **Zuhal KILAVUZ**, konuşmacılara katkılarından dolayı odamız adına teşekkür belgesi takdim etmiştir.





İLÇE BULUŞMALARININ İKİNCİSİNİ BEYLÜKDÜZÜ'NDE DÜZENLEDİK



TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak meslektaşlarımızla bir araya gelip mesleğimize ve geleceğimize dair konularda sohbet etmeyi ve kaynaşmamızı arttırmayı hedeflediğimiz "**İlçe Buluşmaları**"nın ikincisi, **23 Temmuz 2018** Pazartesi günü, Beylikdüzü'nde TMMOB MMO **Beylikdüzü İlçe Temsilciliği - Eğitim Salonunda** düzenlendi.

Oda Üyelerimizden eski Şube Saymanı Sn. **Cemil GÜLSU** ve eski Şube Müdürü Sn. **Sakine Fatma GÜREL**'in kolaylaştırıcılığında, mevcut ve eski Yönetim Kurulu Üyelerimizin ve bölge civarında yaşayan meslektaşlarımızın katıldığı sohbet toplantısında meslektaşlarımızla; mesleğimize ve geleceğimize dair konularda fikir alış-verişinde bulunuldu. Meslektaşlarımızın pek çok alanda öneriler verip görüşler dile getirdiği, oldukça samimi bir ortamda yapılan ve zamanın çok hızlı geçtiği buluşmanın üyelerimizce yakın zamanda tekrarlanması da talep edildi.

Ayrıca MMO İlçe Temsilciliği yetkilileri de ortak çalışmalar, etkinlikler yapılması için işbirliğine dair öneriler getirdiler, her daim beraber çalışmaya hazır olduklarını belirttiler.



İŞ YERİ ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYORUZ

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi yeni dönem Yönetim Kurulu olarak, Üyelerimizin Odamız ile bağlarını artırmak ve yapılan çalışmaların daha etkin olması için desteklerini sağlamak amacıyla, üye iş yeri ziyaretlerimize devam ediyoruz.

Şube Yönetim Kurulu olarak **20 Temmuz 2018** Cuma günü çok sayıda meslektaşımızın çalıştığı Mondelez International firmasındaki üyelerimize nezaket ziyaretinde bulunduk.

Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız **Sn. Celal Selçuk ESEN**, Yazman Üyemiz **Sn. Gonca ŞAHİN** ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz **Sn. Yusuf KAPLAN** ve **Sn. Mahir HOROZOĞLU`nun** katıldığı ziyarette, gündemdeki gıda konuları, sektörde yaşanan sorunlar, örgütlenme üzerine sohbet edilip; yetkin mühendisler yetişmesine fayda yaratacak fikir alışverişlerinde bulunuldu.

Aralarında İstanbul Şube eski Başkanı **Sn. İbrahim KAYA**, eski İkinci Başkanı **Sn. Faruk KOR** ve Odaya yıllardır pek çok alanda katkı vermiş olan çok sayıda kıymetli meslektaşlarımızın da bulunduğu ekibin; hem ağırlama nezaketi hem de seminer ve pek çok alanda destek verme sözüne teşekkür ederiz.



20 Temmuz 2018





YEDİTEPE ÜNİVERSİTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜM BAŞKANLIĞI ZİYARETİ



TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu II. Başkanımız Sn. **Celal Selçuk ESEN** ve Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. **Onur AKBULUT**; **09 Temmuz 2018** Pazartesi günü Yeditepe Üniversitesi Rektör Yardımcısı, aynı zamanda Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. **F. Yeşim EKİNCİ** ve Doç.Dr. **Özlem Güçlü ÜSTÜNDAĞ**'ı makamlarında ziyaret etmişlerdir.

Aynı zamanda meslektaşlarımız da olan iki öğretim üyesi ile ileriye dönük yapılacak çalışmalar, iş birlikleri ve projeler hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur. Oldukça sıcak geçen sohbette, yeni öğretim yılında bir toplantı daha yapılması kararlaştırılmıştır.



İŞ YERİ ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYORUZ

23 Temmuz 2018 Pazartesi günü Sütse firması sahibi Üyemiz Sn. **R. Serdar GÜLTEKİN**`e iş yerinde nezaket ziyaretinde bulunduk.

Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız Sn. **Celal Selçuk ESEN** ve Yönetim Kurulu üyelerimiz Sn. **Hasan MORDENİZ** ve Sn. **Mahir HOROZOĞLU**`nun katıldığı ziyarette, özellikle sektördeki kalifiye çalışan ve Gıda mühendisi istihdamı üzerine sohbet edilip; fikir alışverişlerinde bulunuldu. Daha önce Firmasıyla Şubemizin düzenlediği Futbol Turnuvası, Piknik ve İftar gibi pek çok etkinliğe destek olan değerli Üyemiz; desteğinin süreceğini belirterek çalışmalarında başarılar diledi.



İŞ YERİ ZİYARETLERİNE DEVAM EDİYORUZ

23 Temmuz 2018 Pazartesi günü Üsttatlar firması ortağı Üyemiz **Sn. Uğur MARANGOZ`u** iş yerinde ziyaret ettik.

Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız **Sn. Celal Selçuk ESEN**, Yönetim Kurulu üyemiz **Sn. Mahir HOROZOĞLU`nun** katıldığı ziyarette, Odaya uzun yıllardır pek çok noktada destek veren Üyemiz ile gelecek çalışmalarına ve geliştirilmesi gereken projelere dair görüş alışverişinde bulunduk.



İŞİĞ TOPLANTILARINA KATILMAYA DEVAM EDİYORUZ

22 Temmuz 2018 Pazar günü TMMOB Kimya Mühendisleri Odasında, İşçi Sağlığı İş Güvenliği Meclisi "Kavramlar Atölyesi Çalışması"na katıldık.

Şubemiz adına 2. Başkanımız Sn. **Celal Selçuk ESEN**'in katıldığı Atölye çalışmasında bazı temel kavramlara (Gıda Hakkı, Dengeli Beslenme , Doyma, Soğuk Zincir, Gıda Zehirlenmesi, Önleyici Sağlık Hizmetleri vb.) detaylı açıklamalar getirildi. Toparlamalar sonrasında, halka yönelik bülten, broşür ve yazılı açıklama gibi bilgilendirme çalışmaları yapılması hedefleniyor.





TEMMUZ 2018 GENEL ÜYE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR



TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde **28 Temmuz 2018** Cumartesi günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile **Temmuz 2018 Genel Üye Toplantısı** gerçekleştirildi.

Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sn. **Celal Selçuk ESEN**, geçmiş dönemde gerçekleştirilen faaliyetler hakkında sunum yaptı. Üyelerimizden gelen sorular yanıtladı, dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu.





BLOOMBERG HT - GIDA ENFLASYONU, GIDA VE TARIM POLİTİKALARI / ŞUBE BAŞKANIMIZ ZAFER ŞENYURT CANLI YAYIN



TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız **Zafer ŞENYURT**, **05 Temmuz 2018 Perşembe** günü, **Bloomberg HT**'de yayınlanan Ali ÇAĞATAY'ın sunduğu "**İş Dünyası**" adlı programına canlı yayın konuğu oldu. Programa ayrıca TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Genel Başkanı **Özden GÜNGÖR** ve Reis Gıda Yönetim Kurulu Başkanı **Mehmet REİS** de konuk oldu. İlgili Programı web sayfamızda izleyebilirsiniz.

http://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8141&tipi=4&sube=6





KANAL EKONOMİ - HAYAT GÜVENİLİR OLSA / ŞUBE BAŞKANIMIZ ZAFER ŞENYURT



TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız **Zafer ŞENYURT**, **26 Temmuz 2018 Perşembe** günü, Kanal Ekonomi'de Gıda Mühendisi **Elif ATTEPE**'nin sunduğu ve Güvenilir Ürün Platformunun desteklediği **Hayat Güvenilir Olsa** programına konuk olmuş önemli açıklamalarda bulunmuştur.

İlgili Programı web sayfamızdan izleyebilirsiniz.

http://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=8169&tipi=4&sube=6



GELECEK DÖNEM YAPILACAK FAALİYETLER

YOGA'NIN YARARLARI SEMİNERİ

**TMMOB
GIDA
MÜHENDİSLERİ
ODASI
İSTANBUL ŞUBESİ**

Orijinal

YOGA'NIN YARARLARI SEMİNERİ

EĞİTMEN
Necati ALICI
Yoga Eğitmeni - Gıda Mühendisi
1 Eylül 2018
15.00 - 18.00

Uygulama için mat ya da minder getirmeyi unutmayınız.
Katılım kontenjanı ile sınırlıdır. Şubemizi arayarak kayıt yaptırabilirsiniz.

Mecidiyeköy Mahallesi, Mecidiye Caddesi | Tel: 0(212) 211 3305
Adıgüzel Çarşısı No: 14 Kat:1 Pk:34387 | Faks: 0(212) 211 3306
Mecidiyeköy - Şişli | e-Posta: istanbulsube@gidamo.org.tr



GELECEK DÖNEM YAPILACAK FAALİYETLER

05- 08 EYLÜL 2018 TARİHLERİNDE CNR FOOD İSTANBUL FUARINDA OLACAĞIZ

05-08 Eylül 2018 tarihleri arasında CNR Expo`da 2-4-5-6-7-8 numaralı Salonlarda FOOD İstanbul Gıda ve İçecek Ürünleri, Depolama, Soğutma, Taşıma ve Market Ekipmanları Fuarı'na TMMOB Gıda Mühendisleri İstanbul Şubesi olarak katılacağız. **(Stant bilgilerimiz belli olduktan sonra ileriki duyurularda paylaşılacaktır.)** Fuar ile ilgili diğer ayrıntılar aşağıdadır. Fuarda yer alacak standımıza tüm meslektaşlarımızı bekliyoruz.

Fuar Tarihi : 05-08 Eylül 2018 (Çarşamba, Perşembe, Cuma, Cumartesi)

Fuar Yeri : CNR EXPO İstanbul Fuar Merkezi

Ziyaret Saatleri : 10:00 - 19:00

ÜÇ SEKTÖR TEK PLATFORM

EDT
Ev Dışı Tüketim Ürünleri ve Tedarikçileri Buluşması

CNR FOOD İSTANBUL
Gıda ve İçecek Ürünleri, Depolama, Soğutma, Taşıma ve Market Ekipmanları Fuarı

CNR Ambalaj İstanbul
Gıda İşleme Sistemleri, Paketleme ve Ambalaj Çözümleri Özel Bölümü

05-08 EYLÜL 2018
CNREXPO YEŞİLKÖY





2018 TEMMUZ AYINDA ŞUBEMİZ BÜNYESİNDE YAPILAN TOPLANTILAR



TOPLANTI/ETKİNLİK	TARİH	KATILIMCI
İstanbul İKK Toplantısı	2 Temmuz	Temsilciler
Yönetim Kurulu Toplantısı	4 Temmuz	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek üyeleri
Yönetim Kurulu Toplantısı	11 Temmuz 2018	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek üyeleri
Yönetim Kurulu Toplantısı	18 Temmuz 2018	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek üyeleri
İSİG Meclisi	22 Temmuz 2018	Temsilciler
İlçe Buluşmaları (Beylikdüzü-2)	23 Temmuz 2018	Yönetim Kurulu Üyeleri ve Oda Üyeleri
Yönetim Kurulu Toplantısı	25 Temmuz 2018	Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek üyeleri
Genel Üye Toplantısı	28 Temmuz 2018	Yönetim Kurulu Asıl ve üyeleri ve Oda Üyeleri



Sosyal Medyada Buluşalım



[istanbulgidamo](https://www.facebook.com/istanbulgidamo)



[GidaMO_ISTANBUL](https://twitter.com/GidaMO_ISTANBUL)



[gidamoistanbul](https://www.instagram.com/gidamoistanbul)



[GidaMO İstanbul](https://www.youtube.com/channel/UCGidaMO_ISTANBUL)

**TMMOB
GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI
İSTANBUL ŞUBESİ**

Web: istanbul.gidamo.org.tr

E-Posta: istanbulsube@gidamo.org.tr

Tel: (0212) 211 33 05

Faks: (0212) 211 33 06

Mecidiyeköy Mah. Mecidiye Cad. No:14 Adıgüzel Çarşısı K:1 D:1
Şişli/İSTANBUL

